[image: CityGerbNew]

ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 мая 2015 года							№33

О проведении депутатских слушаний

Руководствуясь ст. 14 Регламента Думы города Нижневартовск, для предварительного обсуждения, выявления мнений по вопросам повестки дня внеочередного заседания Думы города Нижневартовска,

1. Провести  15 мая  2015 года в 15 часов депутатские слушания по проектам решений Думы города Нижневартовска:
	1.
	О внесении изменений в Устав города Нижневартовска, принятый решением Думы города от 20.06.2005 №502 (касающихся  избирательной системы, применяемой при проведении выборов депутатов в Думу города Нижневартовска).
Докладчик: Крутовцов Александр Алексеевич, начальник юридического управления администрации города.

	2.
	О внесении изменений в Устав города Нижневартовска, принятый решением Думы города от 20.06.2005 №502 (касающихся  избирательной системы, применяемой при проведении выборов главы города Нижневартовска).
Докладчик: Крутовцов Александр Алексеевич, начальник юридического управления администрации города.

Место проведения–зал заседаний, кабинет №312, по адресу:              ул. Таёжная, дом 24.

2. Организационному отделу, экспертно-правовому отделу,         пресс-службе Думы города обеспечить организационное, правовое и информационное сопровождение депутатских слушаний.

3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Думы города Т.Ф. Сакунову.

Глава города Нижневартовска 						М.В. Клец
image1.emf